

Bytom, dnia 25.08.2015 r.

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

PZPZ/BM/315/2015

**Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa fabrycznie nowych ciągników spalinowych podwieszanych wraz z montażem i uruchomieniem dla WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o. – nr sprawy PRZZ/0069.**

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o. o. oraz w oparciu o część XX Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa fabrycznie nowych ciągników spalinowych podwieszanych wraz z montażem i uruchomieniem dla WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o. – nr sprawy PRZZ/0069**, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ oraz dokonuje modyfikacji w zakresie określonym w dalszej treści niniejszego pisma.

**Treść pytania nr 1:**

*W Załączniku nr 1a do SIWZ, pkt I, ppkt 10 oraz Załączniku nr 1b do SIWZ, pkt 3, ppkt 12, Zamawiający określił wysokość ciągników (zespołów napędowych) liczoną od dolnej półki szyny o wartości max 1250 mm.*

*Podczas wykonywania transportu różnych elementów za pomocą ciągników spalinowych podwieszonych, zasadniczy wpływ na wysokość liczoną od dolnej półki szyny mają zestawy transportowe wraz z przewożonym ładunkiem, takim jak: sekcje obudów zmechanizowanych, kontenery do przewozu materiałów, wozy paliwowe, kabiny osobowe. W związku z powyższym, zmiana wysokości ciągników nie wpływa na możliwości transportowe całej kolejki podwieszanej. Dzięki zwiększeniu dopuszczalnej wysokości możliwe jest wprowadzenie zmian konstrukcyjnych ciągnika, co bezpośrednio przekłada się na poprawę jego parametrów dotyczących pracy układu chłodzenia.*

*W związku z powyższym, prosimy Zamawiającego o zmianę dotychczasowych zapisów dotyczących wysokości ciągników (zespołów napędowych) liczonej od dolnej półki szyny w zadaniach numer 1 i 2 na następujący:  
„max 1400 mm”*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy w SIWZ w Załączniku nr 1a, pkt I, ppkt 10 oraz Załączniku nr 1b pkt 3, ppkt 12.

**Treść pytania nr 2:**

*W załączniku nr 1b do SIWZ, pkt 4, ppkt 3, Zamawiający określił wymagania dotyczące podwieszanej wciągarki hydraulicznej.*

**WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.**

ul. Gen. Jerzego Ziętka 41-940 Piekary Śląskie  
T: +48 32 768 06 20 F: +48 32 768 06 22  
NIP: 653-000-48-65 REGON 270034633  
Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618  
Kapitał zakładowy 34 000 000,00 PLN

**KWK BOBREK**

41-905 Bytom ul. Konstytucji 76  
T: 32 7181 000, F: 32 7181 781  
bobrek@weglokoksraj.pl



*Należy zauważyć, że na rynku istnieje tylko jeden producent, którego podwieszona wciągarka hydrauliczna spełnia powyższe zapisy, który jednocześnie jest producentem ciągników spalinowych podwieszonych. W związku z tym, czy Zamawiający dopuszcza również zastosowanie podwieszanej wciągarki hydraulicznej łańcuchowej z ręcznym sterowaniem obrotnikiem o długości łańcucha równej 15 metrów?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza również zastosowanie podwieszanej wciągarki hydraulicznej łańcuchowej z ręcznym sterowaniem obrotnikiem o długości łańcucha równej 15 metrów.

**Treść zapytania nr 3:**

*Załącznik nr 1b do SIWZ, pkt 3, ppkt 11, brzmi:  
„Długość całkowita ciągnika – max 8700 [mm]”.*

*Mając na uwadze zapisy SIWZ dla zadania nr 2 dotyczące konfiguracji ciągnika wyposażonego w cztery ciernie, w tym dwa napędy zamontowane bezpośrednio nad jednostką napędową, oraz poprawną pracę całej kolejki na upadach i wzniosach, z naszego doświadczenia wynika że minimalna długość ciągnika powinna wynosić 11500 mm.*

*W związku z powyższym, prosimy Zamawiającego o zmianę dotychczasowych zapisów dotyczących długości ciągnika w zadaniu nr 2 na następujące:  
„Długość całkowita ciągnika – max 11500 [mm]”.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający modyfikuje zapisy w SIWZ:

- w Załączniku Nr 1b pkt 3, ppkt 11,
- w Załączniku Nr 2b pkt II poz. 20,

które otrzymują nowe brzmienie: „Długość całkowita ciągnika” – max 11 500 [mm]

**Treść pytania nr 4:**

*W Załączniku nr 1b do SIWZ Zamawiający wymaga, aby długość całkowita ciągnika nie przekraczała 8700 mm. Oferowany przez nas ciągnik może być skonfigurowany dla długości 9000 mm. Ze względu na tak niewielką różnicę prosimy o modyfikację zapisów SIWZ i umożliwienie nam złożenie oferty.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 3.

**Treść pytania nr 5:**

*Zwracamy się także z prośbą o wyjaśnienie pkt 3, ppkt 27 załącznika nr 1b do SIWZ „Przedmiot zamówienia powinien posiadać zawór hamulca bezpieczeństwa w obu kabinach”. Czy Zamawiającemu chodzi o dodatkowy hamulec ręczny w każdej kabinie?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że chodzi o dodatkowy hamulec ręczny w każdej kabinie.

**Treść pytania nr 6:**

Również pkt 3, ppkt 30 Załącznika nr 1b do SIWZ budzi nasze wątpliwości. Czy Zamawiający pod pojęciem „dwa niezależne układy hamulcowe” rozumie układ hamulcowy podstawowy i układ hamulcowy awaryjny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że pod pojęciem „dwa niezależne układy hamulcowe” chodzi o układ hamulcowy podstawowy i układ hamulcowy awaryjny.

**W oparciu o § 22 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień w WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o. o., Zamawiający dokonuje przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert:**

- ofertę należy złożyć do dnia **03.09.2015 r. do godziny 08:30**
- otwarcie ofert odbędzie się w dniu **03.09.2015 r. o godzinie 09:00**

**Jednocześnie informujemy, że miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

**Pełnomocnik**  
Węgłokoks Kraj Sp. z o.o.  
Kopalnia Węgla Kamiennego "Bobrek"  
Kierownik Zakładu  
ds. Ekonomicznych  
*Barbara Radajewicz-Bryś*

**PEŁNOMOCENIK**  
**WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.**  
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek”  
DYREKTOR KOPALNI  
KIEROWNIK RUCHU ZAKŁADU GÓRNICZEGO  
*mgr inż. Krzysztof Jamka*

